DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E GERENCIAL

DECLARO, para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal da Vitória de Santo Antão/PE,

estabelecida na Rua Demócrito Cavalcanti, 144, Livramento, Vitória de Santo Antão/PE, CNPJ nº

11.049.855/0001-23, possui Capacidade Técnica e Gerencial e dispõe de pessoal com

capacidade administrativa e técnica para execução do objeto constante do Plano de Trabalho da

Proposta nº 001337/2024.

Esclareço, ainda, que este Proponente assume a responsabilidade pela execução do objeto proposto

em todas as fases exigidas legalmente, licitação, acompanhamento da execução e prestação de

contas.

Informamos, que a obra será acompanha pelo responsável técnico indicado abaixo:

ROBERTO LUIS CARVALHO COUTINHO, CREA nº 1820376737.

Vitória de Santo Antão/PE, 13 de abril de 2024

Paulo Roberto Leite de Arruda

Prefeito

		2024-04-13T14:46:09-0300
	PAULO ROBERTO LEITE DE ARRUDA:25328883420